様式第14号合意解約
内容変更

　　　　　　　　　 利用権設定　　　　　　　 申出書　（出し手用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益社団法人茨城県農林振興公社　理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　出し手（土地所有者）

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(印)

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
合意解約
内容変更

　下記のとおり　　　　　　 したいので申し出ます。

記
対象土地

	土地の所在（地番）
	面積(㎡)
	公告年月日

	1

	2

	3

	4

	5

内容
	内容
	変更前
	変更後

　（賃料変更の場合の適用開始時期）令和　　年度の賃料から適用

　理由

合意解約の場合の関係書類
（１）農地法第18条第１項第２号に係る合意書
（２）農地法第18条第６項の規定による通知書